令和3年2月1日
千葉県空手道連盟　各位
千葉県空手道連盟
会　長　　鎌 形　 勇
　　　　理事長  　小林　正志
審判委員長　橋本　昌彦

( 公印省略 )

令和3年度年度公認全国組手審判員講習会、更新者用レポート提出

表記の件、公財）全日本空手道連盟より案内が届きました。
つきましては、希望される方は添付要項を熟読の上下記の要領にて申し込みのほどよろしくお願い申し上げます。
尚、くれぐれも全空連への直接送付は、行わないようにご注意願います！
１　申込み締切日時　　 令和3年3月13日（土）まで必着
２　送　付　書　類　　「更新者用　課題レポート」
３　レポート送付先　　下記にてお願い致します。
　　　　　　　　　　　【郵送】
　〒２９２－００４４
千葉県木更津市太田４－３－２

　　　　　　　　　　　　　吉村圭司

【メール】
  　　　　　　　　　　　　アドレス　　kij85719@ab.auone-net.jp
４　問合せ先　　 　 　　審判委員会　　吉村　圭司
　　　　　　　　 　　　　　　　 連絡先 : 090－8303－0720